
Dz.U./S S239
12/12/2018
546313-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:546313-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Usługi architektoniczne i podobne
2018/S 239-546313

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

EC1 Łódź – Miasto Kultury w Łodzi
PL
ul. Targowa 1/3
Łódź
90-022
Polska
Osoba do kontaktów: Marta Marciniak
Tel.:  +48 426006136
E-mail: zamowienia@ec1lodz.pl 
Faks:  +48 426006102
Kod NUTS: PL711
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ec1lodz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: instytucja kultury

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie ekspozycji oraz dostawa wyposażenia Strefy dla dzieci wraz z niezbędnymi usługami projektowymi i
robotami budowlanymi w Strefie dla dzieci i Warsztacie Technicznym
Numer referencyjny: 208/WR/PN/2018

II.1.2) Główny kod CPV
71200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia@ec1lodz.pl
www.ec1lodz.pl


Dz.U./S S239
12/12/2018
546313-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w ramach Strefy dla Dzieci i Warsztatu technicznego usług
projektowych, robót budowlanych oraz dostawa wyposażenia w systemie zaprojektuj, wybuduj i wyposaż przy
realizacji inwestycji pn. „Rozwój funkcji wystawienniczo-edukacyjnych Centrum Nauki i Techniki w Łodzi wraz z
zapleczem warsztatowym”, zgodnie z:
1) Programem Funkcjonalno-Użytkowym (dalej PFU) wraz z załącznikami stanowiącym Zał. nr 1 do SIWZ;
2) Koncepcją wyposażenia i organizacji dla projektu pn.: „Rozwój funkcji wystawienniczo-edukacyjnych Centrum
Nauki i Techniki wraz z zapleczem warsztatowym” (dalej KWO) stanowiącą Zał. nr 2 do SIWZ;
I przy uwzględnieniu następujących dokumentów stanowiących załączniki do SIWZ:
a) Projekt wielobranżowy wykonawczy budynku EC-1 Zachód w zakresie objętym zamówieniem, w oparciu o
który wykonano roboty budowlane zakończone w 2015 roku – Zał. nr 3a do SIWZ.
b) Zgodność oferty Strefy dla dzieci z Podstawą Programową – Załącznik nr 3b do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 10 714 905.62 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71220000
71320000
79930000
45000000
45400000
45310000
45330000
45212310
39150000
32000000
72212520
39154000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
„EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, ul. Targowa 1/3, 90-022 Łódź, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w ramach Strefy dla Dzieci i Warsztatu tech. usług projektowych,
robót budowlanych oraz dostawa wyposażenia w systemie zaprojektuj, wybuduj i wyposaż przy realizacji
inwestycji pn. „Rozwój funkcji wystawienniczo-edukacyjnych Centrum Nauki i Techniki w Łodzi wraz z
zapleczem warsztatowym”, zgodnie z:
1) Programem Funkcjonalno-Użytkowym wraz z załącznikami (Zał. nr 1 do SIWZ);
2) Koncepcją wyposażenia i organizacji dla ww. projektu (Zał. nr 2 do SIWZ); i przy uwzględnieniu
następujących dokumentów: a) Projekt wielobranżowy wykon. budynku EC-1 Zachód w zakresie objętym zam.,
w oparciu o który wykonano roboty budowlane zakończone w 2015 roku (Zał.nr 3a do SIWZ); b) Zgodność
oferty Strefy dla dzieci z Podstawą Programową – (Zał. nr 3b do SIWZ).



Dz.U./S S239
12/12/2018
546313-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Z-cy udostępnia również wykaz sprzętu i wyposażenia planowanego do zakupu w ramach warsztatu
technicznego nie objętego zamówieniem o charakterze poglądowym i pomocniczym (Zał. nr 3c do SIWZ).
Zam. obejmuje:
1) opracowanie i dostarczenie: dokumentacji projektowej koniecznej do wykonania przedmiotu zamówienia,
w tym pełnobranżowego projektu koncepcyjnego, projektu budowlanego, projektów wykonawczych oraz
dokumentacji powykonawczej;
2) realizację, w oparciu o przygotowaną dokumentację projektową, robót budowlanych, montażowych i
wykończeniowych, mających na celu realizację zamierzenia budowlanego, biorąc pod uwagę wymogi dla
przedmiotu zamówienia określone w dokumentacji projektowej;
3) opracowanie dokumentacji projektowej, wykonanie i montaż ekspozycji oraz wyposażenia Strefy ruchu,
wraz ze wszystkimi przestrzeniami zlokalizowanymi w jej obrębie, a w szczególności: wystawy stałej, wystawy
czasowej, strefy rodzica i escape room, zgodnie z opracowaną w fazie projektowej i zatwierdzoną przez
Z-cego dokumentacją projektową, oraz całością dokumentacji przekazanej W-cy na etapie postępowania
przetargowego;
4) opracowanie dla wyposażenia stałego i ruchomego dokumentacji projektowej i kosztorysowej wraz
z kompletnym opisem technicznym, zawierającym informacje niezbędne Z-cemu do pozyskania tychże
elementów w drodze odrębnego postępowania przetargowego oraz wykonanie wszelkich robót budowlanych,
wykończeniowych i montażowych umożliwiających montaż wyposażenia stałego, w tym mebli na wymiar oraz
wyposażenia i umeblowania ruchomego, zgodnego z opracowaną w fazie projektowej dokumentacją projektową
zaakceptowaną przez Z-cego, dla poniższych przestrzeni: strefy opieki nad dziećmi, gier i warsztatów
naukowych, pomieszczenia socjalnego w ramach Warsztatu technicznego, przestrzeni ogólnodostępnej Strefy
dla Dzieci;
5) opracowanie scenariuszy dla escape room w oparciu o wytyczne zawarte w KWO;
6) przygotowanie dokumentów niezbędnych do uzyskania przez Z-cego bezwarunkowego uprawnienia
do użytkowania dla przestrzeni stanowiącej przedmiot zamówienia, zgodnie z Umową, w tym uzyskania
dodatkowych pozwoleń, złożenia wniosku w celu wszczęcia postępowania administracyjnego w celu uzyskania
pozwolenia na użytkowanie lub dokonania odpowiedniego zgłoszenia i uzyskania pozwolenia na użytkowanie;
7) zapewnienie pełnienia nadzoru autorskiego przez autora projektu posiadającego uprawnienia do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zgodnie z obowiązującymi przepisami, przez cały okres
realizacji przedmiotu zamówienia.
Z-cy zastrzega, że wszędzie tam gdzie w treści dokumentacji stanowiącej opis przedmiotu zamówienia, zostały
wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczegółowe procesy, które charakteryzują
produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, normy, europejskie oceny techniczne,
aprobaty, specyfikacje techniczne i systemy referencji technicznych, Z-cy dopuszcza metody, materiały,
urządzenia, systemy, technologie, normy, specyfikacje itp. równoważne.
W-ca zobowiązuje się do udzielenia lub zapewnienia udzielenia gwarancji na przedmiot zamówienia, której
warunki zostały opisane w Rozdziale VIII Istotnych postanowień umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość - zarys koncepcji wybranych przestrzeni / Waga: 32
Kryterium jakości - Nazwa: Funkcjonalność - utrzymanie atrakcyjności ekspozycji w w czasie / Waga: 8
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S239
12/12/2018
546313-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Numer identyfikacyjny projektu:
„Rozwój funkcji wystawienniczo-edukacyjnych Centrum Nauki i Techniki w Łodzi wraz z zapleczem
warsztatowym”. Umowa o dofinansowanie: UDA-RPLD.06.01.01-10-0001/17-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający, mając na uwadze treść art. 29 ust. 3a Pzp, wymaga, aby osoby wykonujące czynności w zakresie
realizacji zamówienia, obejmujące bezpośrednie, fizyczne, wykonanie robót ogólnobudowlanych w zakresie
robót: tynkarskich, murarskich, zbrojarskich, instalacyjnych w zakresie instalacji HVAC i wod.-kan.,
Były zatrudnione przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 119-270810

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 208/WR/PN/2018

Nazwa:
Wykonanie ekspozycji oraz dostawa wyposażenia Strefy dla dzieci wraz z niezbędnymi usługami projektowymi i
robotami budowlanymi w Strefie dla dzieci i Warsztacie Technicznym

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/12/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
New Amsterdam Sp. z o.o.
ul. Fabryczna 20a
Kraków
31-553
Polska
Kod NUTS: PL

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:270810-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S239
12/12/2018
546313-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 714 905.62 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 14 631 284.56 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
1. Projektowanie branżowe w branży architektonicznej;
2. Część robót budowlano-instalacyjnych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
nie dotyczy
nie dotyczy
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/12/2018

https://www.uzp.gov.pl/

